UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SVHTTDL-QLTDTT Lạng Sơn, ngày       tháng      năm 2023

V/v cung cấp số liệu thiết chế

thể thao cơ sở

Kính gửi:

- UBND các huyện, thành phố;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố.

Để có căn cứ tham mưu trình Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành bổ sung một

số điều của Nghị quyết số 18/2020/NQ-HĐND Quy định chính sách hỗ trợ xây

dựng nhà văn hóa thôn đạt chuẩn, sân tập thể dục thể thao xã trên địa bàn tỉnh

Lạng Sơn giai đoạn 2021 - 2025; Cung cấp số liệu thiết chế thể thao cơ sở phục vụ

báo cáo 6 tháng đầu năm 2023. Sở Văn hóa, Thể thao và Du Lịch đề nghị UBND

các huyện, thành phố chỉ đạo các cơ quan chức năng thống kê thực trạng thiết chế

thể thao cơ sở (có 03 phụ lục biểu mẫu thống kê gửi kèm).

Các biểu thống kê gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du Lịch trước ngày

10/6/2023. Thông tin công tác phối hợp, vui lòng liên hệ đồng chí Vi Thị Trang,

Chuyên viên phòng Quản lý Thể dục thể thao, số điện thoại: 0367.308.442.

Đề nghị UBND các huyện, thành phố chỉ đạo Phòng Văn hóa và Thông tin

các huyện, thành phố và các cơ quan liên quan khẩn trương triển khai thực hiện

đúng thời gian quy định./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Văn phòng, QL TDTT;

- Trang TTĐT Sở VHTTDL;

- Lưu: VT, QLTDTT. (LTH)

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Hà

		2023-05-29T17:15:46+0700

		2023-05-30T07:51:04+0700

		2023-05-30T07:51:04+0700

		2023-05-30T07:51:04+0700

		2023-05-30T07:51:04+0700